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oraz art. ~3 pu~~t 5 ustawy z dn. 11 sierpnia "1923 r. się 'komisji szacu~kI~:""c ""e"j~-, ... u .... t\V-o-r-z--o~n-eJ-· ~n-a-z-a-s-a~~~:: 
otymczasowem uregulowaniu finansów komunalnych niejszego rozporządzenia. 
(Dz. U. R.P. N!! 94, poz. 747) zarządza się co na- § 7. Rozporządzenie niniejsze 
stępuje:, z dniem ogłoszenia. 

wchodzi w życie 

§ 1. Czynności komisyj szacunkowych, prze-
widziane w części pierwszej art. 31 ustawy O państwo- Minister Skarbu:W. arabski 
wym podatku doch.odowym (Dz. U .. ,R. P. z r. 1923 
N!! 77, poz. 607), a dotyczące ustalenia dochodów, 
podlegających opodatkowaniu na rok podatkowy 1925, 
oraz wyiniar podatku dochodowego na tenże rok dla 
oSób fizycinych i spadków wakujących (nieobjętych), 
tudziei osób prawnych, nieobowiązanych do publicz-

, nego składania rachunków, o ile miejscem opodat­
kowania wspomnianych podmiotów podatkowych jest 
w myśl art. 29 powołanej ustawy o państwowym 
podątku dochodowym obszar m. Łodzi, przekazuje 
si~ miejskiej komisjistacunkowej, wybranej przez 
ra.dę miejską m. Łodzi. 

§ 2. Pobór i ściąganie państwowego podatku 
dochodowego w r. ' 1925 'od 'wymienionych w § 1 ni­
niejszego rozporządzenia płatników na obszarze 
m. Łodzi porucza się magistratowi m. Łodzi. 

§ . ~~ Miejska komisja szacunkowa składa się 
z przewodniczącego, dwóch zastępców, mianowanych 
przez Ministra Skarbu, delegata Skarbu Państwa, wy­
znaczonego przez prezesa izby skarbowej w Łodzi, 
tudzież z dwunastu członków i tyluż zastępców, wy­
branych przez radę miejską m. Łodzi z grona płat­
ników podatku dochodowego, 

Delegatowi Skarbu ' Państwa służy narówni 
z przewodniczącym miejskiej komisji szacunkowej 
ptawo zgłaszania protestów przeciw uchwałom miej­
skiej komisji szacunkowej VI terminie dwutygodnio­
wym od 'dnia powziędauchwały (art. 68, powołanej 
ustawy d państwowy*h" ~odatku dochodowym). 

Przy wyborze człQnków i zastępców członków 
miejskiej komisji szacunkowej mają zastosowanie po­
stanowienia ostatniej części art. 33 oraz art. 37-39 
powołanej ustawy o państwowym podatku docho­
dowym. ' 

§ 4. Ustalenie dochodów, podlegających opo­
datkowaniu, uskutecznienie wymiaru podatku docho­
dowego, nakładanie grzywien i kar pieniężnych oraz 
załatwianie odwołań przez miejską komisję szacun­
kową i jej przewodniczącego odbywać się powinno 
ściśle według postanowień obowiązujących w tym 
względzie ustaw i wydanych na ich podstawie roz­
porządzeń Ministra Skarbu. 

§ 5. Prawa i Qbowiązki urzędów skarbowych 
podatków i opłat skarbowych w mieście Łodzi, zwią­
zane z wymiarem na rok podatkowy 1925 podatku 
dochodowego na obszarze m.Łodzi w zakresie dzia­
łalności komisyj szacunkowych, względnie ich prze­
wodniczących, tudzież dotyczące poboru podatku 
doc:-hodowego, przechodzą na - magistrat m. Łodzi. 
Natomiast prawa i obowiązki wynikające z postano­
wień działu ;H· powołanej ustawy o państwowym po­
datku, dochodowym pozostają nadal w kompetencji 
wymienionych wyżej urzędów skarbowych. 

§ 6. Niezałalwione sprawy wym'iarów podatku 
dodiodoweQo za lata 1922, 1923 i 1924 przekazuje 

141. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dn,ia 16 lutego 1925 roku 

o ustaleniu cen za spirytus, .odpędzony w kam­
panji 1924/25 roku. 

Na mocy art. 10 i art. 99 ustawy z dnia 31 lipca, 
1924 roku o monopolu spirytusowym (Dz. U. R. P. 
N!! 78, poz. 756) zarządza się co następuje: 

. § 1. Podstawową cenę 1 hektolitra spirytusu 
1000;0 surowego, odpędzonego w gC'fzelni rolniczej, 
wypah1iącej wciągu kampanji 700 hl. 100010 spirytusu, 
loco wagon na stacji kólejowej towarowej, względnie 
statek na przystani, znajdujących się w najbliższej 
odległości od gorzeJni rolniczej, ustala się w nastę- , 
pującej wysokości: 

na zł. 
Dla gorzelni rolniczych wojew. warszawskiego 6L50 

" "" łódzkiego 60.50 
"" " "kiele<:kiego 61.50 
"" " "lubelskiego 60.-
"" " "białostockiego 59.50 
.." " "poznańskiego 59.-+ 
"" " ;, pomorskiego 60.-
II.. "okr. adm. wileńskiego 63.50 
... " woj ew. nowogródzkiego 61.50 
.... " " poleskiego 6~50 
»" " "wołyńskiego 61.50 
".. " lO krakowskiego 60.50 
"n " "lwowskiego 58_~ 
"" " "stanisławowskiego 58.-
"" " "tarnopolskiego 58.50 
"" " "śląskiego ' 63.50 

§ 2. Do powyższych cen dolicza się lub też 
potrąca się od nich dodatki, względnie potrącenia 
wed,ług art. 11 ustawy o monopolu spirytusowym. . 

§ 3. Za spirytus, odpędzony przez gorzelnie 
drożdżowe, potrąca się od podstawowej ceny usta­
lonej dla gorzelni rolniczych 10% , za spirytus zaś 
odpędzony w innych gorzelniach przemysłowych---
17.5% . Jeżeli gorzelnia przemysłowa nie zużytko­
wała całego wywaru, natenczas potrąca się dodatlw­
wo jeszcze 100;0. 

§ 4. Rozporządzenie ' niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. . 

§ 5. Wykonanie niniejszego rozporządzenia ' 
porucza się Dyrekcji Państwowego Monopolu Spiry­
tusowego. 

Minister Skarbu: W. arabski 

.' 


